EX LIBRO QUARTO DECRETALIUM.

- 98 Totius huius libri partitio suppartitioq;. 341.
- 99 Sponsalium sponsiq; vel sponsa nomen etiam ad ma-  
trimo-

◦ S V M M A C A P I T A

trimonium (sed nondum consummatum) refertur hoc iure. 341.

- 100 Concilij Tridentini in hisce rebus pronisio sanctissima. 342. (342.)
- 101 De matrimonio filij familias absque consensu patris.
- 102 Impedimenta matrimonij in uniuersum octedecim. 342.
- 103 Primum impedimentum, præoccupatio. 343.
- 104 Secundum impedimentum, conditiones. 343.
- 105 Conditionum varietas. 344.
- 106 De turpi conditione. 344.
- 107 Tertium impedimentum, Ordines sacri. 344.
- 108 Quartum impedimentum, votum. 345.
- 109 Quintum impedimentum, adulterium. 345.
- 110 Sextum impedimentum, machinatio in mortem coniugis. 345.
- 111 Quidsi interuenerint machinatio in mortem & fidei promissio; sed sine adulterio. 346.
- 112 Septimum impedimentum, lepra. 346.
- 113 Octauum impedimentum, seruilis conditio. 346.
- 114 Status error non ladir. 347.
- 115 Mos in aestimanda conditione seruili seruandus. 347.
- 116 Nonum impedimentum, cognatio. 347.
- 117 Cognationis genus triplex. 347.
- 118 Cognatio spiritalis per Concilium Tridentinum restricta. 347.
- 119 Inter susceptores inter se vel inter ipsos & baptizantem nulla unquam cognatio spiritalis. 348.
- 120 Ordinis ratio. 348.
- 121 Affinitas fornicaria Concilio Tridentino restricta. 349.
- 122 Publica honestatis iustitia Concilio Tridentino restricta. 349.
- 123 Quidsi post matrimonium stuprum cum affini interueniat. 349.

LIBRI TERTII

- 124 *Juris Pontificij & Civilis in gradibus numerandis  
discrimen.* 350.
- 125 *Rationem numerandorum graduum inve Pontificio  
antiquissimam & sacrosanctam.* 351.
- 126 *Scala graduum cognationis per faciles ac illustres per  
Auctorem facta.* 352.
- 127 *Patruus maximus cum ad septe ex fratre per ius hoc  
rectè coniungitur in matrimonium; quia quinto sunt  
inter se gradu.* 353.
- 128 *Scala Auctoris ex mente priscorum Iurisco-  
sultorum.* 354.
- 129 *Decimum impedimentum, affinitas.* 355.
- 130 *Gradus Affinitatis vnde censeantur.* 355.
- 131 *Secundum tertiumq; genus affinitatis nunc sublatū,  
quorsus olim referretur. Et quātus ibi scrupulus ap-  
pareat in exemplis quibusdam, noua forsitan Consti-  
tutione non indignis.* 355.
- 132 *Vndecimum impedimentum, frigiditas.* 357.
- 133 *Duodecimum impedimentum, maleficia.* 357.
- 134 *Decimum tertium impedimentum, impotentia.* 357.
- 135 *Causa talis impedimenti.* 358.
- 136 *Cautio talibus in rebus adhibenda.* 359.
- 137 *Jurare cum septima manu, quid.* 359.
- 138 *Quid si ad matrimonij diremptionē proclamet is ipse  
per quem stat.* 359.
- 139 *Quid si nesciatur an ante an post matrimonium tale  
quid acciderit.* 360.
- 140 *Decimum quartum impedimentū, interdictum Ec-  
clesiæ.* 360.
- 141 *Effectus matrimonij; tertium subdiuisionis mem-  
brum.* 360.
- 142 *Secunda totius huius libri pars bimembris.* 361.
- 143 *Solutio matrimonij bifariam.* 361.